РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

АДМИНИСТРАЦИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗААВР
17 апреля 2023 г.

      № 16

О назначении ответственного за пожарную безопасность и организацию тушения ландшафтных (природных) пожаров на территории Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

     В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение письма Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Калмыкия от 13.04.2023 г. № 014/ИН-08-05-1418

1.Назначить ответственным за пожарную безопасность и организацию тушения ландшафтных (природных) пожаров на территории Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в том числе на прилегающей к лесам территории, Главу Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи) Аинова Олега Андреевича.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Джалыковского СМО

    Республики Калмыкия (ахлачи)

Аинов О.А.